
Про рекомендацію до зарахування вступників для здобуття освітнього ступеня «магістрр» на базі 

освітнього ступеня «бакалавр» за державним замовленням та за кошти фізичних та юридичних 

осіб денної форми здобуття освіти 

 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Комп’ютерні науки 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 70) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Маренич Марія Сергіївна 198,9 8,9 2,5 

2.  Войтович Віталій Олександрович  193,95 7,2  

3.  Варгач Олег Станіславович 193,35 8,9 5,2 

4.  Кочук Діана Миколаївна 191,4 8,9 7 

5.  Шейко Дмитро Анатолійович 190,45 6,7  

6.  Олійник Денис Тімурович 188,95 8,2  

7.  Герасимов Євгеній Сергійович  188,45 7,7  

8.  Андрієвський Владислав Євгенович 187,85 8,6  

9.  Голуб Микола Миколайович  187,15 7,9  

10.  Гурін Валентин Ігорович  185,15 7,4  

11.  Захарченко Михайло Володимирович 182,2 7,2  

12.  Московченко Денис Віталійович 181,8 6,3  

13.  
Броновицький Владислав 

Володимирович  

180,85 9,1  

14.  Михайлусь Денис Павлович  173,4 8,4  

15.  Білозерський Олексій Ігорович  171,85 7,6  

16.  Лисенко Євгеній Юрійович 170,9 6,9  

17.  Малюх Андрій Андрійович 169,1 6,6  

18.  Ташлай Юрій Юрійович 168,9 8,9  

19.  Чаус Олександр  Олександрович 167,95 8,2 1 

 



 

Про рекомендацію до зарахування вступників для здобуття освітнього ступеня «магістр» на базі 

освітнього ступеня «бакалавр» за державним замовленням та за кошти фізичних та юридичних 

осіб денної форми здобуття освіти 

 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Комп’ютерні науки 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 70) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Маєвська Анна Олексіївна 167,75 7,5  

2.  Риженко Артем Сергійович 162,95 7,7  

3.  Горілий Владислав Олександрович 162,75 6,5  

4.  Безменко Анастасія В`ячеславівна 162 8  

5.  Опаленик Вадим Вячеславович  161 7  

6.  Шкіндюк Святослав Іванович  156,3 6,3  

7.  Стужний Олександр Сергійович 155,1 8,9  

8.  Нишко Лоліта Леонідівна 152,8 8,4 0,4 

 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Заочна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Комп’ютерні науки 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 30) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Маренич Марія Сергіївна 198,900 8,9 2,5 

2.  Миронов Сергій Олексійович  191,800 8,8  

 



Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Заочна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Комп’ютерні науки 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 30) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Кочук Діана Миколаївна  191,400 8,9  

2.  Скідан Владислава Валентинівна 188,000 10  

3.  Андрієвський Владислав Євгенович 187,850 8,6  

4.  Пруднік Дмитро Олександрович 181700 7,2  

5.  Поліщук Костянтин Віталійович 170,500   

6.  Ташлай Юрій Юрійович 168,900 8,9  

7.  Чаус Олександр Олександрович 167,950 8,2 1 

8.  Маєвська Анна Олексіївна 167,750 7,5  

9.  Риженко Артем Сергійович 162,950 7,7  

10.  Безменко Анастасія В`ячеславівна 162,000 8  

11.  Бєляєв Сергій Володимирович 156,750 9,5  

12.  Нишко Лоліта Леонідівна 152,800 8,4 0,4 

13.  Романюк Оксана Олександрівна  151,550 9,8  

14.  Романюк Євгенія Олександрівна  147,750 10  

 



 

 

Про рекомендацію до зарахування вступників для здобуття освітнього ступеня «магістрр» на базі 

освітнього ступеня «бакалавр» за державним замовленням та за кошти фізичних та юридичних 

осіб денної форми здобуття освіти 

 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 131 Прикладна механіка 

Освітня програма: Прикладна механіка  

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:40) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Вітюк Назар Петрович  199,000 
8,5  

2.  Билик Катерина Андріївна  184,950 
8,7  

3.  Савченко Ігор Володимирович  179,650 
7,9  

4.  Галка Денис Олександрович  177,800 
8,8  

5.  Черниш Максим Леонідович  177,300 
8,3  

6.  Пиниця Сергій Васильович  173,200 8,2  

7.  Фещенко Антон Сергійович  172,550 6,3  

8.  Безуглий Олександр Миколайович  170,950 6,7  

9.  Суворов Іван Олександрович  166,550 6,8  

10.  Поляков Дмитро Михайлович  160,500 9  

11.  Сипливий Михайло Євгенійович  157,450 8,2  

12.  Невмержицький Артем Анатолійович  156,750 7,5  

13.  Задорожний Павло Павлович  155,800 7,3  

14.  Ляшок Олексій Віталійович  150,050 6,3  

15.  Сергєєв Денис Дмитрович  149,600 6,6  

16.  Верховенко Олександр Сергійович  146,000 7  

17.  Супрун Владислав В`ячеславович  144,500 7  

 
 
 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 131 Прикладна механіка 

Освітня програма: Прикладна механіка  

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:40) 

 



 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Шимко Богдан Васильович  144,300 
6,8  

2.  Радчук Андрій Дмитрович  143,250 
6,5  

3.  Домашенко Вячеслав Вячеславович  138,700 7,2  

4.  Дученко Ростислав Андрійович  138,250 7  

5.  Савенко Артем Андрійович  137,900 6,4  

6.  Семенюта Олег Сергійович  137,200 6,7  

 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 
 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Заочна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 131 Прикладна механіка 

Освітня програма: Прикладна механіка  

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:10) 

 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Фещенко Антон Сергійович  172,550 
6,3  

2.  Безуглий Олександр Миколайович  170,950 
6,7  

 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Заочна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 131 Прикладна механіка 

Освітня програма: Прикладна механіка  

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:10) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Невмержицький Артем Анатолійович  156,750   

2.  Задорожний Павло Павлович  155,800   

3.  Сергєєв Денис Дмитрович  149,600   

4.  Супрун Владислав В`ячеславович  144,500   

 
 



 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 133 Галузеве машинобудування 

Освітня програма: Галузеве машинобудування 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:30) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Вітюк Назар Петрович  199,000 
8,5  

2.  Билик Катерина Андріївна  184,950 
8,7  

3.  Фещенко Антон Сергійович  180,050 
6,3  

4.  Савченко Ігор Володимирович  179,650 
7,9  

5.  Безуглий Олександр Миколайович  178,450 
6,7  

6.  Галка Денис Олександрович  177,800 
8,8  

7.  Черниш Максим Леонідович  177,300 
8,3  

8.  Пиниця Сергій Васильович  176,950 
8,2  

9.  Поляков Дмитро Михайлович 168,000 9  

10.  Суворов Іван Олександрович  166,550 6,8  

11.  Невмержицький Артем Анатолійович  156,750 7,5  

12.  Задорожний Павло Павлович  155,800 7,3  

13.  Ляшок Олексій Віталійович  150,050 6,3  

14.  Сергєєв Денис Дмитрович  149,600 6,6  

15.  Верховенко Олександр Сергійович  146,000 7  

16.  Супрун Владислав В`ячеславович  144,500 7  

17.  Савенко Артем Андрійович  141,650 6,4  

18.  Семенюта Олег Сергійович 140,950 6,7  

 



Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб 

 
Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 133 Галузеве машинобудування 

Освітня програма: Галузеве машинобудування 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:30) 

 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Дученко Ростислав Андрійович 138,250 
7  

2.  Кулаков Михайло Миколайович 128,750 
8,5  

 
Список осіб, які рекомендовані на навчання за державним замовленням 

 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Денна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології  

Освітня програма: Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:30) 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Карасьова Олена Віталіївна  175,050 
8,8  

2.  Кочубенко Євгеній Валерійович  165,700 
8,2  

3.  Куприєнко Павло Дмитрович  164,950 
9,2  

4.  Прищеп Сергій Іванович  153,900 
7,4  

5.  Ситник Дмитро Андрійович  141,700 
7,5  

6.  Сипливий Михайло Євгенійович  134,950 
8,2  

7.  Тарасенко Ольга Андріївна  129,450 
8,7  

8.  Корж Олександр Олексійович  112,550 
7,3  

 

Список осіб, які рекомендовані на навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Факультет Мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Заочна форма здобуття освіти 

Освітній ступінь: Магістр 

Спеціальність: 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології  

Освітня програма: Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 



1 курс (Ліцензований обсяг прийому:10) 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного 

відбору 

Середній бал 

диплому про 

освіту 

Додаткові 

бали 

1.  Алійник Юлія Віталіївна  170,750 
9,5  

2.  Олійник Володимир Володимирович  164,750 
8,5  

3.  Прищеп Сергій Іванович  153,900 
7,4  

 


